市 長 副市長 副市長 部 長 管財課長 主管課長 班長 班

下記のとおり境界確認をしてもよろしいか。

境 界 立 会 願

令和    年    月    日

                 殿

申請者   住所

                     氏名

                      連絡先ＴＥＬ

申請代理人 住所

                     氏名

                      連絡先ＴＥＬ

下記土地と 市道・農道・水路 との境界について立会をお願いします。

  １ 土地の所在

  ２ 地   目

  ３ 地   積

  ４ 申 請 理 由

  ５ 添 付 書 類   位置図 1/25,000以上   平面図 1/500以上